
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,958,800

2,416,150

3,422,100

1,530,500

3,293,500

2,198,000

4,748,100

5,323,200

3,382,400

1,851,000

2,550,000

3,853,000

6,641,250

2,805,800

3,031,850

1,977,000

4,562,500

2,142,500

501,000

7,675,500

4,581,250

3,302,550

3,219,900

1,842,000

3,562,000

727,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,000

1,500

2,937

0

1,000

3,096

1,500

0

1,500

3,000

1,500

0

3,351

3,500

5,000

0

0

0

7,250

9,362

4,000

1,500

1,500

0

2,571

2,000

4,437,342

5,126,017

5,468,000

507,600

359,814

65,500

8,184,990

3,782,108

6,476,117

2,833,810

691,700

1,160,699

11,563,400

728,390

699,760

499,112

8,260,157

305,000

3,528,000

21,486,616

1,007,200

1,226,000

494,024

193,194

7,216,750

0

特別寄付金 寄付累計額

むつ

野辺地

七戸

東北

むつ中央

六ヶ所

三沢

十和田

十和田東

おいらせ

三沢東

十和田八甲

五所川原

金木

鯵ケ沢

鶴田

五所川原中央

つがる

五所川原イヴニング

弘前

弘前東

板柳

黒石

大鰐

弘前西

平賀・尾上

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

3,000

3,000

3,000

2,500

3,000

4,000

5,000

3,000

3,000

3,000

2,000

3,000

3,000

5,000

2,000

4,500

2,000

3,000

3,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

49,000

19,500

13,500

0

21,000

96,000

36,000

0

39,000

18,000

52,500

0

81,000

18,000

70,000

0

0

0

84,000

64,500

18,000

16,500

28,500

0

42,000

18,000

0

0

10,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

24,000

0

0

0

0

119,000

310,000

54,000

0

0

0

30,000

0

普通

49,000

19,500

23,500

0

21,000

96,000

36,000

0

39,000

18,000

52,500

0

181,000

42,000

70,000

0

0

0

203,000

374,500

72,000

16,500

28,500

0

72,000

18,000

49

13

8

16

21

31

24

39

26

6

35

82

54

12

14

8

26

33

28

40

18

11

19

10

28

9

2023年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,000

1,500

1,600

0

1,000

3,000

1,500

0

1,500

3,000

1,500

0

1,500

1,500

5,000

0

0

0

3,000

1,600

1,000

1,500

1,500

0

1,500

2,000

10,396,142

7,542,167

8,890,100

2,038,100

3,653,314

2,263,500

12,933,090

9,105,308

9,858,517

4,684,810

3,241,700

5,013,699

18,204,650

3,534,190

3,731,610

2,476,112

12,822,657

2,447,500

4,029,000

29,162,116

5,588,450

4,528,550

3,713,924

2,035,194

10,778,750

727,000

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

728,500

11,043,700

5,583,200

1,842,000

1,863,000

10,905,900

4,916,300

3,567,300

3,263,350

2,375,350

3,626,502

4,768,500

2,117,000

548,000

14,927,135

159,174,587

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,500

12,802

6,500

1,500

3,318

2,750

1,500

0

0

3,000

4,131

3,725

6,425

1,500

0

3,342

2,729,750

22,752,700

23,833,411

7,768,613

3,691,100

39,634,500

18,300,000

2,448,400

66,000

253,000

5,942,688

18,043,740

8,613,089

341,000

17,583,392

268,302,683

特別寄付金 寄付累計額

弘前アップル

青森

青森北東

青森中央

青森モーニング

八戸

八戸東

三戸

五戸

南部

八戸北

八戸南

八戸中央

八戸西

2830その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

1,500

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

28,500

144,000

33,000

9,000

33,000

90,000

72,000

0

0

30,000

57,000

46,500

28,500

51,000

0

1,407,500

0

1,085,000

110,000

0

40,000

75,000

0

0

0

0

100,000

69,000

100,000

0

0

2,226,000

普通

28,500

1,229,000

143,000

9,000

73,000

165,000

72,000

0

0

30,000

157,000

115,500

128,500

51,000

0

3,633,500

19

96

22

6

22

60

48

9

12

10

38

31

20

34

0

1,087

2023年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

0

0

3,000

1,500

1,500

1,400

1,500

0

1,294

3,458,250

33,796,400

29,416,611

9,610,613

5,554,100

50,540,400

23,216,300

6,015,700

3,329,350

2,628,350

9,569,190

22,812,240

10,730,089

889,000

32,510,527

427,477,270

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


